



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Hrodwulf Holding ApS

Grønbækvej 15, Grauballe, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 58 77 51

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2026.

Rolf Matzen
Dirigent

CVR-nr. 18 06 16 35 · Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hrodwulf Holding ApS
Grønbækvej 15, Grauballe
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 58 77 51
Stiftet: 1. juli 2008
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rolf Matzen
Johnbirk Skjold Alexandar Petersen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Årsregnskabet for 2025 er afsluttet med et overskud på 244.219 kr. mod et overskud i 2024 på 379 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2025 3.105.396 kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Bruttotab	-26.716	-28
1 Personaleomkostninger	0	-1
Resultat før finansielle poster	-26.716	-29
Andre finansielle indtægter	333.885	519
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4
Resultat før skat	307.169	486
Skat af årets resultat	-62.950	-107
Årets resultat	244.219	379
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.104
Overføres til overført resultat	244.219	0
Disponeret fra overført resultat	0	-725
Disponeret i alt	244.219	379

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	39
Tilgodehavender i alt	0	39
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.115.395	2.766
Værdipapirer i alt	3.115.395	2.766
Likvide beholdninger	11.301	80
Omsætningsaktiver i alt	3.126.696	2.885
Aktiver i alt	3.126.696	2.885

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	<u>2.980.396</u>	<u>2.736</u>
Egenkapital i alt	<u>3.105.396</u>	<u>2.861</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.367	0
Anden gæld	<u>19.933</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.300</u>	<u>24</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.300</u>	<u>24</u>
Passiver i alt	<u>3.126.696</u>	<u>2.885</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	2025 kr.	2024 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>0</u>	<u>1</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 31. december 2025		<u>3.115.394</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>279.070</u>